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I znów jest Adwent w Twoim Kościele, Boże. 

Znów wracamy do modlitwy, tęsknoty i wyglądania. 

Wszelka niedola ludzka, wszelki niedosyt,  

całe wierzące oczekiwanie zbiega się w tym jednym słowie:  

Przybądź! Nie zwlekaj! 

Jaka to dziwna modlitwa, bo przecież już przyszedłeś,  

przecież już rozbiłeś między nami swój namiot.   

Przecież już podzieliłeś z nami całe swoje życie. 

 

Czyż możliwe byśmy wzywali Cię naszym "przybądź" do czegoś więcej?   

Czyż mógłbyś przyjść jeszcze bliżej niż już przyszedłeś,  

wchodząc tak głęboko w naszą zwykłość,  

że nie umieliśmy Cię odróżnić od innych ludzi? 

A jednak, Boże nasz, któryś nazwał siebie Synem Człowieczym,  

mówimy Ci wciąż, modlimy się ciągle: Przybądź! (Karl Rahner) 

************************************************************** 

Zapraszamy na Roraty!  

Parafia: od poniedziałku do piątku (godz. 6.30 i 17.00); sobota (godz. 8.00) 

 

Rzepce: od poniedziałku do soboty (godz. 18.00) 

 

Klasztor: od poniedziałku do piątku (godz. 17.30) 



Kościół Parafialny pw. św. Bartłomieja Ap. w Głogówku 
OGŁOSZENIA PARAFIALNE 

 

 Nieszpory adwentowe dziś o godz. 1500.  

 Roraty będą od poniedziałku do piątku o 

godz.  630 i 1700, w Rzepcach o godz. 1800, 

w soboty o godz. 800 i 1800.  

 Zachęcamy na początku adwentu i szcze-

gólnie w pierwszy piątek miesiąca do spo-

wiedzi. Okazja pół godziny przed każdą 

Eucharystią. Dodatkowa msza ku czci Naj-

świętszego Serca Pana Jezusa o godz. 900. 

 Przedświąteczne odwiedziny chorych w 

piątek i sobotę od godz. 800. W niedzielę i 

na Święta Komunię św. gotowi są zanosić 

chorym i seniorom szafarze.  

 Marianki tradycyjnie rozprowadzają 

własnoręcznie zrobione wianki adwen-

towe. Są one do nabycia przy wyjściu. 

 Rozprowadzamy Wigilijne Świece Cari-

tas oraz opłatki. Za opłatki składamy do-

browolną ofiarę, która będzie przezna-

czona na pomoc młodzieży wyjeżdżającej 

na Światowe Dni Młodzieży do Lizbony. 

Duża świeca Wigilijnego Dzieła Pomocy 

Dzieciom Caritas to 15 zł, a mała 7 zł. 

 Na stronie internetowej parafii jest już 

podany plan odwiedzin kolędowych. Pro-

simy o zapoznanie się i zaplanowanie 

czasu na wizytę duszpasterską. 

 Puszka przed kościołem dziś na remont 

opolskiej katedry, za tydzień dla Kościoła 

na Wschodzie. Bóg zapłać za złożone 

ofiary na ogrzewanie naszych świątyń. 

 Usłyszymy w najbliższych dniach o or-

ganizowaniu Szlachetnej paczki. Mamy 

propozycję, by przygotować taki wspólny 

prezent w parafii. Każdy chętny może 

przynieść produkty żywnościowe do za-

krystii w następną niedzielę. Zebrane dary 

będą stanowiły indywidualną paczkę lub 

zasilą inne. 

 Nieszpory adwentowe i koronka do Mi-

łosierdzia Bożego o godz. 1500.  

 We wtorek  przypada wspomnienie św. 

Mikołaja. W tym dniu wszystkie msze 

będą w kościółku przy ul. Piastowskiej. 

Eucharystie odpustowe będą o godz. 700, 

830, 1000 i 1800. Kazania wygłosi o. Dawid 

Zmuda, gwardian franciszkanów z Prud-

nika. Spotkanie roratnie dla dzieci z przed-

szkola i klas I oraz II będzie o godz. 1600. 

Pozostałe dzieci i młodzież zapraszamy na 

godz. 1700.  

 Spotkanie na plebanii rady kościoła fi-

lialnego z w Rzepcu w środę o godz. 1930. 

 Zachęcamy do słuchania audycji rorat-

nich w Radio Doxa o godz. 1900. W piątek 

w studio będzie gościła nasza parafia. 

 Święcenia nowego biskupa ks. Walde-

mara Musioła odbędą się w sobotę o godz. 

1000 w kościele seminaryjnym w Opolu. 

 Uroczystość Niepokalanego Poczęcia 

NMP będziemy obchodzić w czwartek. 

Msza i uroczyste odnowienie przyrzeczeń 

Dzieci Maryi o godz. 1700. 

 W przedsionku kaplicy Oppersdorffów 

rozprowadzamy Wigilijne Świece Caritas 

oraz opłatki. Do nabycia są także świą-

teczne kartki Bożonarodzeniowe z misyj-

nym przesłaniem. 

 Przed świątyniami dziś zbiórka ofiar do 

puszek dla Kościoła na Wschodzie. 
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630 Za †† Joachima Eggert, żonę Annę oraz 

†† z rodzin Eggert i Hulin, dusze w c.c. 

1700 1. Za † Cecylię Król w dniu urodzin, sio-

strę Renatę, szwagra Eryka i rodziców 
2. Za † Janinę Gaik w 1. rocz. śmierci 

1800 Rzepce Za †† męża i ojca Erwina Kur-

piela, rodziców Elżbietę i Jerzego Nohl 

oraz †† z pokrewieństwa 

630 Za † ojca Józefa Rubczyńskiego w dniu 

urodzin oraz Marię i ich rodziców 
1700 

1. Za †† Jana Kałuża i rodziców z obu str. 

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Sandry z 

okazji 30. urodzin oraz zdrowie, błog. w 

rodzinie i wśród krewnych 

1800 Rzepce Za †† dziadków Zofię i Romana 

Manieta, Jana i Martę Hoppe, Gintra 

Hoppe, Annę i Romana Kołodziejczyk 

oraz †† z rodzin Manieta i Hoppe 

Święto św. Andrzeja, Apostoła 

630 Przez wst. Aniołów Stróżów w intencji 
dzieci, wnuków i prawnuków z prośbą o 
Bożą opiekę dla nich i całej rodziny 

1700 1. Za †† Franza Patrzek, żonę Gertrudę, 

synów Alojza i Konrada, synową Gretę, 

wnuka Norberta, rodziców i rodzeństwo 

z obu stron 
  2. Za † Piotra Karpickiego w 1. rocz. śm. 
1800 Rzepce Za †† rodziców Małgorzatę i 

Bernarda Bochen, Annę i Eryka Pie-
truszka oraz wszystkich †† z rodzin Bo-
chen i Pietruszka 

630 Za †† męża Jana Bieniek i syna Joachima 

1700  1. Za † Martę Knapa w 1. rocz. śmierci 
  2. Za †† Gintra Koenig w 13. rocz. 

śmierci, żonę Małgorzatę oraz Sabinę i 
Kazimierza Witkowskich, a także †† z 
rodziny Koenig, Mlotek i Witkowskich 

1800 Rzepce Za †† Zofię i Franciszka Ryszka 
oraz †† z pokrewieństwa  

 

 

630 Za † Halinę Lewandowską (od rodzin z Kujaw) 
800 odwiedziny chorych z sakramentami  

900  Za † Hildegard Burda 

1700 
1. Za † Krzysztofa Tyc 

2. Za †† rodziców Marię i Stanisława 

Kroll, Marię i Wilhelma Langfort i brata 

Alfonsa 

1800 Rzepce W intencji czcicieli NSPJ 

 Wspomn. św. Franciszka Ksawerego, prezbitera  

800 odwiedziny chorych z sakramentami  

800 
1. Za † Kazimierza Furmaniewicza w 1. 

rocznicę śmierci 

2. Za † Jana Kosz (od Renaty i Rafała Wnętrzak z Nidzicy) 
1530 ZOL msza dla chorych 

1630 
1. Za †† Erykę i Gerarda Janocha, Je-
rzego Zwior oraz dziadków z obu stron 
2. Za †† Jerzego Zając i Wandę Przemy-
ślańską w 30. dzień po śmierci 
3. Za †† Karla Urban w 2. rocz. śmierci, 
siostrę Johannę oraz †† z rodziny 

1800 Rzepce Za †† Annę Trinczek, syna Anto-
niego, synową i dziadków 

630 Godzinki ku czci NMP  

700 Za † Barbarę Kałamarz 

830 
1. Für †† Maria und Beno Wilimski, El-

tern und Geschwister beideseits 

2. Für †† Joachim und Hildegard Musiol 

und Bruder Henryk 
905 Rzepce Za †† rodziców Elżbietę i Kon-

rada Filipczyk, ciotkę Agnieszkę, ojca 
Huberta Pogoda, pokrewieństwo i d. w c.c. 

1000 1. Za †† męża Józefa Pustułka, rodziców 

Zofię i Jana oraz Zofię i Józefa Krauze i 

dusze w c. c. 

  2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Marka z 

okazji 50. urodzin 

1130 1. Za †† rodziców Ingę i Alfonsa Kupczyk, 

Gotfryda Swiecznik i †† z rodziny Sacher  

2. Za † Annę Świczewską 
1500 Nieszpory niedzielne 

1600  Za †† córkę Mariolę Sawicką-Graf, ro-

dziców, brata i męża 

WTOREK – 29.11.2022 I SOBOTA MIESIĄCA – 3.12.2022 

PONIEDZIAŁEK – 28.11.2022 I PIĄTEK MIESIĄCA – 2.12.2022 

II NIEDZIELA ADWENTU –  4.12.2022 
 
 
 

ŚRODA – 30.11.2022 

I CZWARTEK MIESIĄCA – 1.12.2022 
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630 Za †† Alfreda Lyko w rocznicę urodzin 
oraz rodziców z obu stron 

1700 1. Za †† z rodzin Bartosz, Nowak, Lind-
ner, Raszewski oraz pokrewieństwo 
2. Za †† Bronisława Makaryk, żonę, 
córki i syna 

1800 Rzepce Za †† rodziców Emanuela i Ger-
trudę Apostel, brata Józefa, ojca Pawła Ja-
nocha, †† z pokrewieństwa Janocha i Grela, 
Weronikę i Ewalda Piontek oraz d. w c.c. 

Odpust w kościele św. Mikołaja, biskupa 
Wszystkie nabożeństwa w kościele św. Mikołaja 

700 Za †† z rodzin Schega 
830 Przez wst. św. Mikołaja z podz. za odebrane 

łaski, z prośbą o dalsze błog. Boże i zdrowie 
w rodzinie Schega oraz †† Leonarda Schega, 
rodziców, rodzeństwo i Pawła Nowak 

1000 1. Ku czci św. Mikołaja w intencji Para-
fian z Oraczy 

  2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-
sze błog. Boże i zdr. dla Pawła z ok. 40. ur. 

1600 Roraty kl. I – II i przedszkole 
1700 Roraty od kl. III 

Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-
sze błog. Boże i zdr. dla Hani z ok. 4. ur. 

1800 Rzepce Za †† Tadeusza Zatora, Erykę i 
Jerzego Wieczorek oraz †† z rodzin Za-
tora i Wieczorek 

1830  1. Za †† Stanisława Wojtanowicza w rocz. 
śm. i Władysławę Kozyrę w rocz. ur. i śm. 
2. Za †† męża Tadeusza, syna Janusza 
Miszczak w rocznicę śmierci 

Wspomnienie św. Ambrożego, biskupa i dra K-ła 

630 Za † Alfreda Lyko w rocz. urodzin i †† 
z rodziny z obu stron 

1700 1. Za † mamę Marię Thiel w rocz. uro-
dzin i †† z rodziny z obu stron 

  2. Za †† rodziców Edytę i Teodora Brol 
1800 Rzepce Za †† rodziców Florentynę i Wil-

helma Marzotko, ojca Henryka Langner, 
siostrę Dorotę, szwagra i †† z pokrew. 

1930 Spotkanie rady kościoła filialnego 

630 Za †† Mikołaja i Agatę Duda 
900 Za †† Jana i Marię Gawlica, córkę Ma-

rię, syna Bernarda i †† z pokrewieństwa 
Gawlica i Gajda 

1700  W intencji Dzieci Maryi i powołań 

1800 Rzepce Ku czci Niepokalanie Poczętej w 
int. dziewcząt z Nowego Dworu i Rzepca 

630 Za †† matkę Gertrudę i siostrę Elżbietę, 
braci Jana i Helmuta oraz † męża Bernarda 

1700 
1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-
sze błog. Boże i zdrowie dla Aleksandry z 
okazji 18. ur. oraz błog. Boże w rodzinie 
2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Zofii z 
okazji urodzin i za †† rodziców i siostrę 
3. Za † Władysławę Graboń w 2. rocz. śm. 

1800 Rzepce Za †† Renatę Nowak, Annę Ro-
gosz i Marcina Rothkegel 

1900 Radio DOXA z udziałem naszej Parafii 

800 Za †† rodziców Luci i Karl Kanert, dziad-
ków Hedwig i Josef Kanert, Mathilde Kaiser 

1530 ZOL nabożeństwo dla chorych 

1630 
1. Za †† Irenę Kochanek, brata Manfreda 
i rodziców 
2. Z podz. za odebrane łaski i szczęśliwe 
wyjście z wypadku w rodzinie Jednoróg 
3. Za † Zbigniewa Jednoróg w rocz. ur. 

1800 Rzepce Za †† ojca Wolframa Koenig, ro-
dziców Marcelę i Władysława Konar-
skich oraz †† z pokrewieństwa 

630 Godzinki ku czci NMP  
700 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błog. Boże i zdrowie w rodzinie Kern 

830 
1. Für †† Teofil und Maria Wacławczyk  
2. Für †† Franz und Agnes Wollny, Toch-
ter Irene 

905 Rzepce Za †† rodziców Annę i Anto-
niego Kusiek, †† z rodzin Kudlek, Ku-
siek, Marię Kotwica i d. w c.c. nabożeństwo 

1000 1. Za †† teściów Krystynę i Henryka Meier 
  2. Za †† Jana Gnilka w rocz. śmierci, żonę 

Erykę i †† z pokrewieństwa 
1130 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie w 1 rocznicę 
święceń ks. Przemysława 

  2. Za †† Jana Czyszczoń w 9. rocz. 
śmierci, żonę Gertrudę oraz syna Andrzeja 
3. Przez wst. Aniołów Stróżów, z podz. 
za odebrane łaski, z prośbą o dalsze 
błog. Boże i zdrowie dla rocznych dzieci 
Anny Poremba i Oliwii Wesoły 

1500 Nieszpory niedzielne 

1600  wolna intencja 

ŚRODA – 7.12.2022 

PONIEDZIAŁEK – 5.12.2022 

PIĄTEK – 9.12.2022 

SOBOTA – 10.12.2022 

WTOREK – 6.12.2022 

NIEPOKALANE POCZĘCIE NMP – 8.12.2022 

III NIEDZIELA ADWENTU –  12.12.2022 -  
 
 
 



 
Klasztor Franciszkanów 

ul. Klasztorna 3, 48 – 250 Głogówek 
tel. 77 438 00 20  glogowek@franciszkanie.pl  

www.glogowek.franciszkanie.pl 
 

I NIEDZIELA ADWENTU – 27  LISTOPADA 2022 R. 
1. Rozpoczęliśmy Adwent i nowy rok liturgiczny – w dzisiejszą niedzielę podczas wszystkich Mszy św. 

odbywa się błogosławieństwo opłatków wigilijnych. Opłatki, a także świece wigilijne można nabyć w 
zakrystii i w przyklasztornym sklepiku. Poprzez zakup świec, wspierajmy Wigilijne Dzieło Pomocy 
Dzieciom prowadzone przez Caritas.  

2. Msze św. roratnie w naszym sanktuarium, będą się odbywać wieczorem od poniedziałku do piątku 
z wyjątkiem przypadających uroczystości. We wtorki zapraszamy szczególnie ministrantów i dzieci z 
lampionami, po Mszy św. będzie dla nich poczęstunek w salce św. Franciszka.  

3. We wtorek, 29 listopada rozpoczynamy Nowennę przed Uroczystością Niepokalanego Poczęcia 
NMP - głównej Patronki Zakonu Franciszkańskiego. Modlitwy i kazania nowennowe podczas Mszy 
świętych wieczornych, a będzie je głosił o. Adam Mikosiak. W sposób szczególny zapraszamy 
wspólnoty duszpasterskie i grupy modlitewne, gromadzące się przy naszym Sanktuarium. 

4. W czwartek, 1 grudnia, w godz. od 9.00 do 12.00 odbędzie się w naszym klasztorze akcja 
honorowego oddawania krwi, której patronuje św. Maksymilian Maria Kolbe. Zachęcamy do 
włączenia się w to dzieło miłosierdzia osoby zdrowe od 18 do 60 roku życia. 

5. W tym tygodniu przypadają dni odnowy duchowej: pierwszy czwartek, pierwszy piątek i pierwsza 
sobota miesiąca. Starajmy się dobrze wykorzystać ten czas i przyjąć łaski, jakimi Bóg chce nas obda-
rować. W I czwartek, po Mszy św. wieczornej zapraszamy wszystkich chętnych na adorację Najświęt-
szego Sakramentu, podczas której będziemy też modlić się o dar powołań kapłańskich i zakonnych. 

6. Wszystkim zaangażowanym, dziękujemy za troskę o piękno i wystrój naszego kościoła. Państwu 
Mika dziękujemy za zrobienie pięknego adwentowego wieńca. 

7. Tradycyjnie, w pierwszą sobotę miesiąca, odbędzie się wieczorem czuwanie: Młodzi dla Jezusa. Na 
grudniowym spotkaniu będziemy gościć małżeństwo Renaty i Marcina Talików, liderów Wspólnoty 
Magnalia Dei ( Wielkie Dzieła Boże), a tematem tego spotkania będzie: Moc modlitwy uwielbienia – 
serdecznie zapraszamy. 

II NIEDZIELA ADWENTU – 4 GRUDNIA 2022 R. 
8. W środę, 7 grudnia przypada 392 Rocznica Poświecenia Domku Loretańskiego (konsekracja 1630 r.) 

Msza św. poranna będzie celebrowana w kaplicy Domku Loretańskiego i z racji pierwszej środy 
miesiąca, ofiarowana będzie za zmarłych Braci, Siostry, Rodziców, Krewnych i Dobroczyńców 
Zakonu Franciszkańskiego oraz za Braci i Siostry Franciszkańskiego Zakonu Świeckich. 

9. W czwartek, 8 grudnia przypada Uroczystość Niepokalanego Poczęcia NMP. Msze św. o godz.8.00., 
12.00., i 17.30. Msza św. wieczorna będzie sprawowana w intencji Rycerstwa Niepokalanej, podczas 
której nastąpi przyjęcie nowych członków MI, a później spotkanie w sali klasztornej. 

10. W piątek wieczorem, Msza św. w intencji Franciszkańskiego Zakonu Świeckich, a po niej spotkanie 
Sióstr i Braci w klasztorze. 

11. W sobotę, 10 grudnia przypada Uroczystość Odpustowa Matki Bożej Loretańskiej. Msze święte o 
godz. 8.00, 12.00 i Suma Odpustowa o godz. 17.30., której będzie przewodniczył ks. Mateusz 
Mandalka, wikariusz naszej parafii – z serca zapraszamy. 



 

Intencje mszalne 28 listopada – 4 grudnia 2022 r. 
 
 
Poniedziałek 

28 XI 

8.00 1) Za †† Stefanię i Zbigniewa Skoczyńskich i o zdrowie i błog. Boże w 
rodzinie Medeksza i Glenzer 
2) Za † męża i ojca Johannes Lyko i rodziców z obu stron 

17.30 1) Za † Zbigniewa Mielniczuk, Lecha Florek, Ninę, Kazimierza i Halinkę 
Malinowskich  
2) Za † Pawła Mika (greg. 28/30) 
3) Za † Krystynę Ciernioch (greg. 28/30) 

 
Wtorek 

29 XI 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 
2) Za † Henryka Krokosz, †† z rodz. Krokosz i Antonów 

17.30 1) O szczęście wieczne dla † Małgosi Cichoń 
2) Za † Pawła Mika (greg. 29/30) 
3) Za † Krystynę Ciernioch (greg. 29/30) 

 
Środa 
30 XI 

8.00 1) O zdrowie, błog. Boże i opiekę MB Loret. dla Andrzeja w dniu imienin 
2) Za † Krystynę Ciernioch (greg. 30/30) 

17.30 1) Za † Marię Herla w 7 rocz. śmierci 
2) Za † Pawła Mika (greg. 30/30) 

 
 

Czwartek 
1 XII 

8.00 Za †† Ss. Elżbietanki, ich rodziców i rodzeństwo, kapłanów i spowiedników 
oraz za dusze w czyśćcu cierpiące 

17.30 1) Podziękowanie za odebrane łaski z prośbą o błog. Boże i opiekę MB Loret. 
w rodzinach: Kulig, Richter, Grzesik i Zimnik 
2) Za † Stefanię Mazur w 1 rocz. śmierci, oraz †† Stanisława, Zenona i 
Zbigniewa Mazur 
3) Za † Józefa Donath (greg. 1/30) 

 
Piątek 
2 XII 

8.00 Za † Stanisława Sołtys 
17.30 1) O zdrowie i Boże błog. dla całej rodziny Polak 

2) Za †† rodziców Alfonsa i Leokadię, 3 synów, krewnych i dusze w czyśćcu 
cierpiące 
3) Za † Józefa Donath (greg. 2/30) 

 
 
 

Sobota 
3 XII 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loret. 
2) Za †† Janinę i Antoniego Butor, Janinę i Jana Kokoszka, Marię i 
Władysława Bączkowski, Mieczysława Zawadę, dziadków z obu stron i †† z 
rodzin Butor, Błachut i Kokoszka 

17.30 1) Za † Małgorzatę Król w rocz. śmierci, rodziców, brata oraz babcię 
2) O szczęście wieczne dla Elżbiety i Jana Tiszer, rodziców i dziadków z obu 
stron, †† z rodzin Białas, Cichoń i Henryka Piecha, oraz za dusze w czyśćcu 
cierpiące i † Cecylię w 30 dzień po śmierci 
3) Za † Józefa Donath (greg. 3/30) 

 
 

Niedziela 
4 XII 

8.00 W intencji Dobroczyńców i Ofiarodawców naszego Sanktuarium i Klasztoru   
9.30 Za †† Józefa Matysek, Józefa Koloczek, Piotra i Hildegardę Ociepka i Jadwigę 

Roskosz 
12.00 Za †† Teresę i Franciszka Wawrzyniak 
17.00 Za † Józefa Donath (greg. 4/30) 

 



 

Intencje mszalne 5 – 11 grudnia 2022 r. 
 
Poniedziałek 

5 XII 

8.00 1) Za † Kamila w rocz. śmierci i †† z rodziny 
2) Za † Danutę i †† z rodziny Dereń, Bogdanowicz i Kijaczko 

17.30 1) Za † Zofię Miller  
2) Za † Józefa Donath (greg. 5/30) 

 
Wtorek 

6 XII 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 
2) Za †† rodziców Stefanię i Macieja Brosławskich, rodzeństwo Annę i 
Janusza, dziadków z obu stron, oraz chrzestnego Marcina Błaźków 

17.30 1) Za † Agnieszkę Porębę 
2) Za † Józefa Donath (greg. 6/30) 

 
Środa 
7 XII 

8.00 Za †† Braci, Siostry, Rodziców, Krewnych i Dobroczyńców Zakonu 
Franciszkańskiego oraz za †† Siostry i Braci FZŚ 

17.30 1) O odbudowanie małżeństwa i rodziny, prowadzenie przez Ducha 
Świętego i łaskę wzrastania w wierze i miłości 
2) Za † Józefa Donath (greg. 7/30) 

 
 

Czwartek 
8 XII 

8.00  
12.00 Za † mamę Marię Chabin w dniu urodzin i imienin, ojca Piotra, brata 

Stanisława oraz dziadków z obu stron 
17.30 1) W intencji Członków Rycerstwa Niepokalanej 

2) Za dusze w czyśćcu cierpiące 
3) Za † Józefa Donath (greg. 8/30) 

 
Piątek 
9 XII 

8.00  
17.30 1) W intencji Franciszkańskiego Zakonu Świeckich 

2) Za † Józefa Młot w 7 rocz. śmierci 
3) Za † Józefa Donath (greg. 9/30) 

 
Sobota 
10 XII 

8.00 W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loret. 
12.00 Z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o  dalsze błog. Boże i opiekę 

MB Loret.  
17.30 1) Za †† rodziców Kroll i Stein oraz †† dziadków 

2) Za † Józefa Donath (greg. 10/30) 
 
 

Niedziela 
11 XII 

8.00 Za † Józefa Donath (greg. 11/30) 
9.30 Za † Rajnarda Kern w dniu urodzin 

12.00 1) O Boże błog. i opiekę MB Loret. dla Ireny i Jerzego z okazji 12 rocz. ślubu 
2) Za † Franciszkę Pawliczek w 6 rocz. śmierci 

17.00  
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